
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.07.2024                                                                                                                            № 1275 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  

города Иванова от 04.06.2015 № 1190, от 10.07.2015 № 1378,  

от 02.02.2016 № 149, от 26.12.2016 № 2429,  

от 15.08.2019 № 1213, от 04.12.2020 № 1408 

 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24.07.1998         

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Иванова: 

- от 04.06.2015 № 1190 «О создании комиссии по оценке последствий 

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, 

являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или 

ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную 

инфраструктуру для детей»; 

- от 10.07.2015 № 1378 «О внесении изменения в Положение о 

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта 

социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной 

собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных 

организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, 

утвержденное постановлением Администрации города Иванова от 04.06.2015 

№ 1190»; 

- от 02.02.2016 № 149 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 04.06.2015 № 1190 «О создании комиссии 

по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, 

об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а 

также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, 

образующих социальную инфраструктуру для детей»; 



2 

- от 26.12.2016 № 2429 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 04.06.2015 № 1190 «О создании комиссии 

по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, 

об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а 

также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, 

образующих социальную инфраструктуру для детей»; 

- от 15.08.2019 № 1213 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 04.06.2015 № 1190 «О создании комиссии 

по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, 

об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а 

также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, 

образующих социальную инфраструктуру для детей»; 

- от 04.12.2020 № 1408 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 04.06.2015 № 1190 «О создании комиссии 

по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, 

об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а 

также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, 

образующих социальную инфраструктуру для детей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский 


